Herbert conveyed the manor of Wolverton, one-fourth of that of Chirton, and a
moiety of the manor of Moorhall to himself and Margaret his wife, and the
heirs of their bodies, with rem. to his right heirs {Feet of Fines

,
case 286, file 33,

no. 260). Writ 6 June 18 Edw. II, Inq. a. q. d.—for Wolverton and Chirton

—

16 June 1325 (file 179, no. 1), licence 20 June 1325 {Patent Roll, 18 Edw. II, p. 2, m. 3).
Matthew fitz Herbert acknowledged that he owed to John, son of Henry de Cobbeham,
640 marks : 12 June 1325 {Close Roll, 18 Edw. II, m. 5 d).

(
c
)
“ Matheus fitz Herbert.” Writs of diem cl. ext. 30 Dec. 30 Edw. Ill in England

and 17 in France. Inq., Hants, Monday after the Purification [6 Feb.] 1356/7.
He held, jointly with Margaret his wife, the manor and advowson of Wolverton, by
a fine. “ Et dicunt quod predictus Matheus obiit sextodecimo die Decembris proximo
preterito absque herede de corpore suo exeunte et quod Margareta et Elizabetha
filie et heredes Reginaldi fitz Herbert fratris predicti Mathei sunt propinquiores
heredes ipsius Mathei quequidem Margareta est de etate quatuordecim annorum et
amplius et dicta Elizabetha de etate novem annorum.” Inq., co. Gloucester, Wednes-
day the Feast of St. Peter in cathedra [22 Feb.] 1356/7. He held a messuage and a
carucate of land in Haresfield, by a fine. “ Et dicunt quod predictus Matheus obiit
sine herede de corpore suo procreato quarto die Decembris anno regni Regis nunc
tricesimo.” Inq., co. York, Monday in the second week of Lent [6 Mar.] 1356/7.
He held the manors of Weighton and Weaverthorpe, and the manor and advowson of
Londesborough, by a fine levied in 14 Edw. III. “ Item dicunt quod prefatus Matheus
obiit primo die Januarii ultimo preterito Et dicunt quod Alicia [sic] filia Reginaldi
filii Herberti consanguinewr predicti Mathei est heres ipsius Mathei propinquior
;in sanguine set nulla hereditas eidem Alicie adhuc descendit in comitatu predicto
per mortem ejusdem Mathei Item dicunt quod maneria predicta cum pertinenciis
et advocacio ad . . . Edwardum filium . . . Edwardi de Sancto Johanne et Eve qui
.adhuc superstes est debent remanere per mortem predicti Mathei virtute finis predicti
ut predictum est qui quidem Edwardus filius est etatis xxiij annorum et amplius.”
(Ch. Inq. p. m., Edw. Ill, file 134, no. 5).

(
d
)
By a writ de non intromittendo. {Close Roll, 31 Edw. Ill, m. 26).

(
e
)
“ Margareta que fuit uxor Mathei fitz Herbert [or Herberd’].” Writs of

diem cl. ext. 26 and 27 July 31 and 18 Edw. III. Inq., Wilts, 1 Sep. 1357. “ Et quod
obiit xxj die Julii proximo preterito . . . Et dicunt quod Johannes de Cobeham de
Chessebury propinquior heres ejus est . . . Et quod dictus Johannes de Cobeham
etatis est trigintz annorum et amplius.” Inq., Wilts, Saturday after St. Bartholomew
[26 Aug.] 1357. She held a messuage and a carucate of land in Chirton which she
and her husband had held jointly to them and the heirs of their bodies, with rem. to
his right heirs. Date of death as before. “Et dicunt quod quis sit propinquior
heres ipsius Margarete penitus ignorant Set dicunt quod Margareta et Elizabetha
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His coheirs were his nieces,